TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 9/2025-0032-PE/SRP

Aos quatro dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos  atos  procedimentais,a  autoridade competente,  o(a)  Sr(a).  JOSÉ
MARIA AMARAL SANTOS, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico
nº  9/2025-0032-PE/SRP,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
00009.20250314/0002-42.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

34.317.806/0001-20 - PORTO EXCLUSIVO VIAGENS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. % DESC.

1 PASSAGENS  AÉREA TRECHO NACIONAL(IDA
E VOLTA) P/ USUARIO TFD

porto
exclusivo 1,00 Serviço 115.317,90 27,00

VALOR TOTAL 84.182,07

Homologado para PORTO EXCLUSIVO VIAGENS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 34.317.806/0001-
20, pelo melhor valor de R$ 84.182,07  (oitenta e quatro mil, cento e oitenta e dois reais e
sete centavos), em 04/09/2025.

assinado eletronicamente
José Maria Amaral Santos
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA

		2025-09-04T14:57:01+0000
	Manaus, Amazonas - BR
	José Maria Amaral Santos
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente